
石部南学区の住民の皆様へ

２月も立春も過ぎ日々暖かくなってきました。

平素は、石部南学区まちづくり協議会へのご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　石部南学区まちづくり協議会では、本年度も下記日程で小学生及び一般の方を

対象にして　『 ふれあいマラソン 』　を実施することになりました。

　今年度も車道を出来るだけ少なくし、農道及び歩道　を走りますが、一部の区間では車道を走ります。

　つきましては、下記の時間帯に下記コースを走行される際には、選手に十分注意して運転して頂き

　減速徐行でのご協力をお願いいたします。

　特に、東寺の農道　を走りますので、農作業をされる方にはご協力を宜しくお願い致します。

【　期日　】　　平成３１年３月３日（日）　雨天中止　（　予備日なし　）

【　予定時間帯　】　　　　　　　　午前１０時３０分　～　１２時

【　お願い事項　】　　　コースを運転走行される際は、役員が案内致しますので、指示に従って

　　　　　　　　　　　　　　減速走行にご協力をお願いします。

【　マラソンコース　】　　　石部南まちづくりセンター（一部は阿星野外ステージ）　　⇒　　じゅらくの里　　⇒

　　　　　　　　　　　　　東寺農道　　⇒　　　石部南まちづくりセンター

　　この区間は農道です
石部南学区まちづくり協議会　　事務局

電話　　0748-77-2535

平成31年2月13日

ふれあいマラソンへのご協力依頼

記

会長　　　　山元　照代

石部南学区まちづくり協議会

石部南まちづくりセンター

（ スタート・ゴール ）

阿星野外ステージ

（ スタートのみ ）


